
 

 Uchwała Nr 28/205/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 9 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie:  podania do publicznej wiadomości nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, położo-

nej w Pudliszkach (lokal użytkowy). 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  

ze zmianami) oraz Uchwały Nr XVIII/124/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 kwietnia 2004 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu użytkowego położonego w Pudliszkach. 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, położo-

nej w Pudliszkach.  

2. Wykaz stanowi załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


